À afNDA /

1T Prefeitura de 4

TERMO DE ADJUDICAÇÃO | HOMOLOGAÇÃO

A Secretaria de Administração do Município de Tianguá — CE, no uso de suas atribuições legais, especialmente
a que lhes confere o inciso IV do art. 71º clc art. 17 inciso VII da Lei nº 14.133/2021, e considerando haveraComissão de Pregões cumprida todas as exigências do procedimento de licitação, cujo objeto é
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE LICENÇA DE USO DE SISTEMA INFORMATIZADO DE PATRIMÔNIO,
ALMOXARIFADO E FOLHA DE PAGAMENTO WEB- RECURSOS HUMANOS, JUNTO A PREFEITURA
MUNICIPAL DE TIANGUA, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE
TIANGUA-CEARA, resolve ADJUDICAR/HOMOLOGAR, o presente processo administrativo de licitação, na
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N.º PE 01/2024-SECADM, em favor dos vencedores, de acordo com os
termosdo presente processo, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO / HOMOLOGADO em
favor dos seguintes licitantes, conforme Ata do Pregão, a qual é considerada parte integrante e
indissociável deste.

01 - ASP - AUTOMAÇÃO, SERVIÇOS E PRODUTOS DE INFORMÁTICA LTDA, CNPJ: 02.288.268/0001-04
ENDEREÇO: RUA LAURO MAIA. 1120 — BAIRRO: FÁTIMA, FORTALEZA- CEARÁ — CEP: 60.055-210
FONE:(85)3464.2900 FAX: (85).3878.2999, CGF: ISENTO - E-MAIL: CONTRATOSQASPEC.COM.BR.
REPRESENTANTE LEGAL: RAIMUNDO FREIRE DE BRITO NETO, BRASILEIRO, CASADO, SUPERVISOR
COMERCIAL, PORTADOR DO RG: 2002028026885-SSP/CE E CPF Nº 060.404-797-52, RESIDENTE E
DOMICILIADO NA RUA SORIANO ALBUQUERQUE, Nº 185, APTº 402, BAIRRO JOAQUIM TÁVORA, EM
FORTALEZA/CE, CEP 60130-160. CELULAR: (85) 85 9662-6032.

LOTE ÚNICO

Nº DISCRIMINAÇÃO UNID|QUANT VALOR VALOR
UNITARIO TOTAL

Licença de uso (locação) de Sistema
01|Informatizado (software) de Patrimônio,|MÊS 12 R$ 1.975,00 23.700,00

junto à Prefeitura Municipal de Tianguá.
Licença de uso (locação) de Sistema

02|Informatizado (software) de Almoxarifado,|MÊS 12 R$ 1.200,00|R$ 14.400,00
junto à Prefeitura Municipal de Tianguá.
Licença de uso (locação) de Sistema

03 Informatizado ( software) de Folha de
Pagamento Web- Recursos humanos,
junto a Prefeitura Municipal de Tianguá.

MÊS 12 R$ 3.000,00|R$ 36.000,00

VALOR TOTAL GERAL|R$ 74.100,00

VALOR GLOBAL ADJUDICADO / HOMOLOGADO: R$ 74.100,00 (Setenta e quatro mil e cem reais).

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.
Publique-se. Incorpore-se aos autos. Registre-se nos Portais de Transparência Ativa.
Fica desde logo a CPL autorizada a proceder a notificação da adjudicatária para assinatura de contrato.
Após formalização do contrato, seja o extrato elaborado, publicado e a avença remetida ao Setor Contábil para
providências cabíveis, conforme a Lei 4.320/64.

BRU: JÉIRA DA SILVA ºSECR DE ADMNISTRAÇÃO

Tianguá-CE, 18 de abril de 2024.

Av. Moises Moita, 785 — Nenê Plácido — CEP: 62327-335 — Tianguá - Ceará www-.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 — CGF: 06.920.167-1 —- Fone: (88) 3671-2288